

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **23485.00**
Totale imponibile: **19250.00**
Totale IVA: **4235.00**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT02046570426**
Progressivo di invio: **19970**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UF1CAX**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01932620246**
Codice fiscale: **01932620246**
Denominazione: **COVER UP SRL UNIPERSONALE**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA ASTICO 38**
CAP: **36030**
Comune: **FARA VICENTINO**
Provincia: **VI**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **VI**
Numero di iscrizione: **01932620246**
Capitale sociale: **10920.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0444-657133**
Fax: **0444-750072**
E-mail: **info@coverup.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **83006070268**
Denominazione: **IST COMP DI GIAVERA DEL MONTELLO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA BOMBARDIERI DEL RE, 12**
CAP: **31040**
Comune: **NERVESIA DELLA BATTAGLIA**
Provincia: **TV**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02046570426**
Denominazione: **Namirial S.p.A**

TVIC83700A - A3FB284 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004893 - 16/04/2024 - VI.2 - I
Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2024-03-31** (31 Marzo 2024)
Numero documento: **190B**
Importo totale documento: **23485.00**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **23/00891**
Codice Unitario Progetto (CUP): **E44D22004640006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **9979934611**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **349**
Data DDT: **2024-03-05** (05 Marzo 2024)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **5**

Numero DDT: **355**
Data DDT: **2024-03-05** (05 Marzo 2024)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **11**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **** DDT N.349 DEL 05/03/24 ****
Quantità: **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **PARZIALE ORD. 3762841 - CIG 9979934611 - CUP E44D22004640006**
Quantità: **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **CODICE PROGETTO: M41C1I3.2-2022-961-P-21998**
Quantità: **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **SCUOLA SECONDARIA DI GIAVERA**
Quantità: **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**

Valore: **8D4S8ES**

Descrizione bene/servizio: **NB HP 250 G9 K12 15.6" FHD I5-1235U RAM 8GB SSD 512GB WIN 11 PRO AC**

Quantità: **3.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **550.0000**

Valore totale: **1650.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **S/N: CND3470c02 - CND3470bXQ - CND3470C9Y**

Quantità: **0.00**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **** DDT N.355 DEL 05/03/24 ****

Quantità: **0.00**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **PARZIALE ORD. 3762841 - CIG 9979934611 - CUP E44D22004640006**

Quantità: **0.00**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **CODICE PROGETTO: M41C1I3.2-2022-961-P-21998**

Quantità: **0.00**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **SCUOLA SECONDARIA DI NERVESA**

Quantità: **0.00**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**

Valore: **8D4S8ES**

Descrizione bene/servizio: **NB HP 250 G9 K12 15.6" FHD I5-1235U RAM 8GB SSD 512GB WIN 11 PRO AC**

Quantità: **32.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **550.0000**

Valore totale: **17600.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **S/N: CND3470C6T - CND3470C5J - CND3470C8V - CND3470C7T - CND3470bTK**

Quantità: **0.00**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **CND3470C5W - CND3470C7Y - CND3470C7B - CND3470BxJ - CND3470CBC**
Quantità: **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **CND3470C90 - CND3470BW5 - CND3470C8P - CND3470BTJ - CND3470C3T**
Quantità: **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **CND3470C1K - CND3470C0W - CND3470C2D - CND3470C3N - CND3470C2G**
Quantità: **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **CND3470C41 - CND3470C40 - CND3470C37 - CND3470C1Z - CND3470BXG**
Quantità: **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **CND3470C0F - CND3470BTX - CND3470BWW - CND3470BXC - CND34817DY**
Quantità: **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **CND34817R5 - CND3470C7H**
Quantità: **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **IVA VERSATA DALL'ENTE PUBBLICO AI SENSI ART 17**
Quantità: **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **TER DPR N.633/72 SPLIT PAYMENT**
Quantità: **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: **SCISSIONE PAGAMENTI**
Quantità: **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **19250.00**
Totale imposta: **4235.00**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2024-06-30** (30 Giugno 2024)
Importo: **19250.00**
Istituto finanziario: **BANCA DI VERONA E VICENZA - CREDITO COOPERATIVO AG. SANDRIGO**
Codice IBAN: **IT16M0880760710000000131664**
Codice ABI: **08807**
Codice CAB: **60710**